
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "ҚОЛА"

  Дата и время проведения   23 августа 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  Zhass academy   ФК Зенит-Газ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Бобур
Азмуратов Тоқтан
Алтынбеков Еркебулан

Д. Байтұрсынов Ахмет
Боранбек Айдарбек
Жүсіп Рақым
Иманқожа Нұрдәулет
Исмаил уулу Марат
Кенжебек Бөрібай
Масат Сүйеніш
Молдабек Бақадат
Налиханов Касымхан
Орал Азамат
Оңғарбек Диас
Серікбаев Нұркен
Табын Болат
Тишабаев Тимур
Құттыбай Ерқанат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимханов Сундет
Алмағамбетов Расул
Бердияров Амирбек
Елубаев Қанағат
Ешмаханов Бакытжан
Жақай Қуаныш
Зыпаев Аслан
Караев Галымжан
Корганбаев Шерзат
Омралиев Максат
Садуов Казыбек
Сапарбеков Кайрат
Сатаев Азат
Сейдан Еркебұлан
Тұрғын Диас
Шәмші Ақтөре
Қосаманов Нұрсұлтан
Әсілханов Марат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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